云南农业大学关于 2019-2020 学年国家奖学金

推荐评审结果公示

2020 年 10 月 21日学校组织召开了“2019-2020学年国

家奖学金评审会”，经评审，从各学院推荐的 51 名学生中

推选出 41 名候选人（不含热作）。现将评审通过名单予以

公示，公示时间为 2020年 10 月 21 日至 2020年 10 月 27 日

（法定节假日除外），如对被公示人员有异议，请向学校纪

委或学生处反映。评审通过人员名单如下：

农学与生物技术学院（2人）：贺健坤 崔文博

动物科学技术学院（1人）：蒋发俊

动物医学院（2人）：于 鉴 叶 婷

植物保护学院（2 人）：柳勤海 曾舒泉

园林园艺学院（2 人）：蔡晶晶 李俊良

资环与环境学院（2 人）：牛婷雨 朱晓红

食品科学技术学院（3人）：李倩茹 王元萌 汪永兰

烟草学院（2人）：梁晓丽 朱琳祎

龙润普洱茶学院（1 人）：段凌霄

水利学院（4人）：杨 坤 杨泽文 陆怀茶 郑怡敏

机电工程学院（3 人）：陈一铭 刘昊东 范春亭

理学院（1 人）：贺金玲

大数据学院（2人）：王晓琴 张馨芸

建筑工程学院（4人）：张子诚 张婧忻怡 李沁元 朱栩

君

经济管理学院（3 人）：万晨瑶 程小峰 王明阳

人文社会科学学院（2人）：刘伟豪 高星淼

外语学院（1人）：刘 昊

体育学院（2人）：杨文成 李云媛

国际学院（2人）：李明煜 史天任

纪委办公室电话：65227694

学生处联系电话：65227253

云南农业大学

2020 年 10 月 21日